2611349 del 17/07/2020 sulla 
piattaforma MEPA, ha affidato l’incarico di progettazione architettonica all’operatore economico arch. 
Lorenzo Leombroni, con studio in via Delitio n.7, 66100 Chieti, P.IVA 01972760696, quale singolo operatore 
economico, per una spesa di € 10.200,00 (diecimiladuecento/00), oltre oneri previdenziali ed IVA di legge, 
iscritto nell’elenco speciale ex art. 34 del D.L. n. 189/2016 con identificativo EP_012877_2017 dal 
14/04/2017. CUP: F69D18000080001 - CIG: Z742C09CA6. 

Con DECRETO DI AGGIUDICAZIONE N. 355 DEL 24/09/2021 ai sensi dell’articolo 32, commi 5 e 7, del

[...]

piattaforma MEPA, ha affidato l’incarico di Coordinamento della Sicurezza in fase di Progettazione 
all’operatore economico geom. Gabriele Mantini, con sede in Via Monte Vettore n.6, 67020 L'Aquila, P.IVA 
01386540668, quale singolo operatore economico, per una spesa di € 7.412,15 
(settemilaquattrocentododici/15), oltre contributi previdenziali ed IVA di legge, iscritto nell’elenco speciale 
ex art. 34 del D.L. n. 189/2016 con identificativo EP_004932_2017 dal 02/02/2017. CUP: F69D18000080001 
- SMART CIG: Z9A32E2292. 

Con DECRETO DI AGGIUDICAZIONE N. 361 DEL 29/09/2021, ai sensi dell’articolo 32, commi 5 e 7, del

[...]

piattaforma MEPA, ha affidato la redazione di una relazione geologica prevista nella fase di progettazione di 
fattibilità tecnica ed economica e definitiva, all’operatore economico geol. Michele Aureli, con sede in Via La 
Marmora n.81, 67050, Gioia dei Marsi (AQ), P.IVA n. 01723450662, quale singolo operatore economico, per 
una spesa di € 5.900,00 (cinquemilanovecento/00), oltre contributi previdenziali ed IVA di legge, iscritto 
nell’elenco speciale ex art. 34 del D.L. n. 189/2016 dal 07/05/2017. CUP: F69D18000080001 - SMART CIG: 
Z4232E235D. 

Con DECRETO DI AGGIUDICAZIONE N. 157 DEL 13/04/2022, ai sensi dell’articolo 32, commi 5 e 7, del

[...]

piattaforma MEPA, ha affidato il servizio avente ad oggetto l’esecuzione di indagini strutturali, geologiche e 
geofisiche all’operatore economico alla ditta A.C.N.D. S.r.l., Via Della Stazione, frazione Sassa Scalo n.43, 
67100 L’Aquila, P.IVA 01920420666, in persona del legale rappresentate ing. Nicola Aretusi, per una spesa di 
€ 39.979,79 (trentanovemilanovecentosettantanove/79), oltre IVA di legge, iscritto nell’elenco speciale degli 
esecutori ex art. 30 comma 6 del D.L. n. 189/2016. CUP: F69D18000080001 - CIG: 9057529D5F. 

Ai sensi dell’art. 32 del Decreto Legge n. 189/2016 e dell’“Accordo per l’esercizio dei compiti di alta

[...]

Soprintendente Speciale per le aree colpite dal Sisma del 24 agosto 2016, aveva affidato, tra gli altri, 

con Decreto di aggiudicazione n. 265 del 04/09/2020 ai sensi dell’articolo 32, commi 5 e 7, del D.Lgs. 
50/2016 e ss.mm.ii., l’incarico di progettazione architettonica all’operatore economico arch. Lorenzo 

Leombroni, per una spesa di € 10.200,00 (diecimiladuecento/00), oltre oneri previdenziali ed IVA d